ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества об итогах аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – автомашины мусоровоз МКМ-33107, 787150 (МАЗ-631705), 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X89787150D0FE8003, паспорт транспортного средства 16 НР 868787

(аукцион от 23.03.2018 года)
________________________________________________________________

от 23 марта  2018 года                                                                                            №16

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени, по адресу: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания)

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (зал заседания)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор 1 категории отдела имущественных                            - С.Н. Мельникова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 23.03.2018 года по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

автомашина мусоровоз МКМ-33107, 787150 (МАЗ-631705), 2013 года выпуска, цвет кузова белый, модель, номер двигателя ЯМЗ-238ДЕ-2, С0460791, шасси (рама) №YЗМ631705С0001904, кузов (кабина) номер отсутствует, идентификационный номер (VIN) X89787150D0FE8003, паспорт транспортного средства 16 НР 868787, выдан ООО «РусКам» 22.10.2013 год, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 22.04.2018 года по 22.04.2021 года.

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующего участника на Лот №1:

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ИНН 6371005663, адрес: 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, дом №101, в лице генерального директора – Куприянова Евгения Михайловича, действующего на основании Устава, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продаже права на заключение

 договора аренды муниципального имущества (лот №1)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 - автомашина мусоровоз МКМ-33107, 787150 (МАЗ-631705), 2013 года выпуска, цвет кузова белый, модель, номер двигателя ЯМЗ-238ДЕ-2, С0460791, шасси (рама) №YЗМ631705С0001904, кузов (кабина) номер отсутствует, идентификационный номер (VIN) X89787150D0FE8003, паспорт транспортного средства 16 НР 868787, выдан ООО «РусКам» 22.10.2013 год, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 22.04.2018 года по 22.04.2021 года - Обществу с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ИНН 6371005663, адрес: 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, дом №101, в лице генерального директора – Куприянова Евгения Михайловича, действующего на основании Устава, карточка №1.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 405300,00 рублей, кроме того НДС 18% - 72954,00 рубля.

Шаг аукциона (5%) – 20265,00 рублей.
Аукцион по Лоту №1 признать несостоявшимся. В соответствии с разъяснениями ФАС России, по применению статьи 17.1 Федерального закона, заключить договор аренды муниципального имущества с Обществом с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ИНН 6371005663, адрес: 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, дом №101, в лице генерального директора – Куприянова Евгения Михайловича, действующего на основании Устава, карточка №1, как с единственным участником аукциона.

Размер годовой арендной платы составил - 405300,00 рублей, кроме того НДС 18% - 72954,00 рубля.

Голосовали единогласно.

      С условиями и порядком подписания договора аренды муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для заключения, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, с победителем торгов договора аренды муниципального имущества.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор 1 категории отдела имущественных                              С.Н. Мельникова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Победитель:

Лот №1  ____________  Е.М. Куприянов, генеральный директор

                                          ООО «Экосервис»